

Wszyscy oferenci

Odpowiedzi na pytania (cz.2)

Dotyczy : projektu pn.: „Wzrost produkcji energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Mniszków poprzez zastosowanie mikroinstalacji prosumenckich”

Pytanie nr 4

1. Czy w niniejszym zadaniu należy uwzględnić wizję lokalną dla każdego budynku?

Odpowiedź:

Na obecnym etapie zadania (wybór wykonawcy PFU) Zamawiający nie wymaga wizji lokalnej dla każdego budynku. Oględziny nieruchomości i budynków winny odbyć się na etapie opracowywania PFU.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający posiada już ankiety ?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada już ankiety, wypełnione przez zainteresowane projektem osoby fizyczne (150 ankiet), które zostaną udostępnione wybranemu wykonawcy PFU.

Z up. WÓJTA GMINY

Marcin Piątek
Z-ca Wójta Gminy